PREFEITURA DE SOROCABA
CONCURSO PUBLICO N2 01/2024

EDITAL DE DIVULGAGAO DA ANALISE DOS RECURSOS, DO RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA E DA CLASSIFICAGAO PREVIA

A Prefeitura de Sorocaba e a Fundagdo para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Jilio de Mesquita Filho” — Fundagdao VUNESP DIVULGAM aos
candidatos inscritos no Concurso Publico n2 01/2024 para o cargo de Procurador o que segue:

1. A anélise dos recursos interpostos contra a nota da prova objetiva;
2. O resultado da prova discursiva e a classifica¢do prévia;
3. Prazo para interposicdo de recurso relativo ao resultado obtido na respectiva prova discursiva e classificagdo prévia.

1. ANALISE DE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A NOTA DA OBJETIVA

Recurso Nome do Candidato Inscrigdo Opcéo Resultado
488780 Marcos Danilo Barreto da Silva 65251385 Procurador Indeferido

2. RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA E CLASSIFICACAO PREVIA

Candidatos Habilitados

LISTA ESPECIAL

Cargo - 004 Procurador

Nome Inscricéo Data Nasc. DC DA DTF DPC DCE DFC DT&PT  Pontos Nota Obj Nota Ppp  Nota Disc.  Nota Final Class.
MARCELO HENRIQUE DE ALMEIDA RIBEIRO 6527150-5 09/09/1983 10 9 5 9 6 7 7 53 66,25 55,00 14,00 67,63 2°
PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO 6532374-2 21/09/1988 11 9 8 8 8 6 6 56 70,00 65,00 19,00 77,00 1°
LISTA GERAL

Cargo - 004 Procurador

Nome Inscricao Data Nasc. DC DA DTF DPC DCE DFC DT&PT Pontos NotaObj NotaPpp NotaDisc. NotaFinal Class.
ALAN KLAYNER BATISTA AGUILLAR GONCALVES OLIVEIRA 6486927-0 09/03/1993 12 9 11 7 7 4 8 58 72,50 65,00 14,00 75,75 19°
ALEXANDRE GONCALVES RAMOS 6556270-4 08/10/1976 12 10 9 10 9 8 7 65 81,25 65,00 15,00 80,63 5°
ALINE PEIXOTO DOS SANTOS 6518821-7 16/12/1992 11 12 11 10 7 6 6 63 78,75 70,00 16,00 82,38 3°
ANA CLAUDIA PIASETZKI 6503622-0 02/03/1991 12 8 10 9 5 9 6 59 73,75 50,00 15,00 69,38 33°
ANDRE VINICIUS CARDOZO 6525517-8 10/02/1994 11 11 10 6 6 7 60 75,00 60,00 17,00 76,00 18°
CARLOS EDUARDO DE CARVALHO 6522955-0 29/05/1990 12 12 9 11 6 5 8 63 78,75 65,00 16,00 79,88 9°
CAROLINA LOUREIRO DE ALVES PEREIRA 6493609-0 06/07/1995 11 10 8 8 5 8 7 57 71,25 50,00 20,00 70,63 29°
CLARA EMMANUELA SELIM DE PAIVA 6488537-2 29/11/1992 10 9 10 7 6 6 57 71,25 65,00 14,00 75,13 21°
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DIEGO FERNANDES JUNGER

FELIPE GONCALVES DE LIMA

FELIPE JALES RODRIGUES

GABRIEL CURCI TAVARES RISSO

GABRIEL DE JESUS RUIVO DA CRUZ
GABRIEL LOPES ALFRADIQUE ALVES
GABRIELA GOMES OLIVEIRA

GECIARA BEZERRA DE SOUSA

GUSTAVO COUTINHO DE SOUZA

GUSTAVO SILVA XAVIER

IGOR RIBEIRO DE MATOS

JACKSON FLAVIO VIANA DOS REIS

JOSE DANNIESLEI SILVA DOS SANTOS
LEONARDO DE RESENDE LOPES
LEONARDO RIBEIRO ALVES

LEONOR PEREIRA RABELO

LETICIA BARBOSA ZANCO

LUCAS MARTINS GONCALVES DE AZEVEDO
LUIZA KAROLINE DE SOUZA RIOS
MARCELA GOULART AGUIAR MARQUES DOEGE GASPAR
MARCELO HENRIQUE DE ALMEIDA RIBEIRO
MARCOS RODRIGUES DE LIMA

PAULO HENRIQUE COSTA SILVA

PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO
PEDRO ULHOA BARBOSA

RODRIGO BACCARAT VASCONCELLOS DE OLIVEIRA
VICTOR SILVA PEREIRA DE LIMA

VICTOR SOUSA SPOSITO

VINICIUS BRAMBILLA ALAKAKI

VINICIUS FLORES BRANCO

VITOR MARQUES COSTA DA SILVA
WALTER REGO FERREIRA FILHO
WELLINGTON MORIYUKI KAGUE

Candidatos Eliminados

Inscrigéo Nota Ppp Q1 Q2 Nota Disc.

6479737-6 45,00 6,00 6,00 12,00 57,00
6479807-0 45,00 4,00 8,00 12,00 57,00
6480228-0 35,00 0,00 3,00 3,00 38,00

Nota Final

6483272-4
6526449-5
6479997-2
6480299-0
6510619-9
6482345-8
6541740-2
6513945-3
6480265-5
6520417-4
6491374-0
6523500-2
6489742-7
6480848-3
6530962-6
6546127-4
6530586-8
6527063-0
6540590-0
6546439-7
6527150-5
6493346-6
6499283-7
6532374-2
6489271-9
6527630-2
6499887-8
6528739-8
6481126-3
6523820-6
6481486-6
6482861-1
6480720-7
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31/01/1985
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09/09/1983
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13/12/1994
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56
53
60
58
56
57
62
59
60
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59
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70,00
80,00
71,25
78,75
80,00
77,50
73,75
81,25
73,75
78,75
71,25
70,00
73,75
78,75
72,50
71,25
78,75
71,25
72,50
70,00
66,25
75,00
72,50
70,00
71,25
77,50
73,75
75,00
76,25
73,75
73,75
73,75
77,50

55,00
65,00
60,00
55,00
70,00
65,00
65,00
65,00
50,00
50,00
60,00
65,00
50,00
75,00
65,00
50,00
65,00
50,00
50,00
50,00
55,00
55,00
50,00
65,00
50,00
65,00
50,00
50,00
65,00
60,00
65,00
65,00
65,00
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18,00

71,50
80,50
73,13
74,88
84,00
79,75
78,38
81,63
68,38
70,88
74,13
75,50
69,88
84,38
76,25
68,13
80,38
67,13
68,25
69,00
67,63
73,50
67,25
77,00
67,63
79,25
70,38
70,00
78,63
74,88
78,88
77,38
80,25
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15°
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6480256-6 45,00 2,00 4,00 6,00 51,00
6480414-3 65,00 5,00 9,00 14,00 79,00
6480803-3 70,00 7,00 3,00 10,00 80,00
6481219-7 30,00 3,00 3,00 6,00 36,00
6481353-3 40,00 4,00 3,00 7,00 47,00
6481400-9 45,00 9,00 9,00 18,00 63,00
6481406-8 60,00 6,00 5,00 11,00 71,00
6481607-9 35,00 5,00 6,00 11,00 46,00
6481903-5 20,00 5,00 5,00 10,00 30,00
6482061-0 35,00 6,00 7,00 13,00 48,00
6482525-6 35,00 9,00 4,00 13,00 48,00
6482827-1 35,00 8,00 9,00 17,00 52,00
6482833-6 20,00 1,00 1,00 2,00 22,00
6482920-0 30,00 5,00 8,00 13,00 43,00
6483821-8 35,00 5,00 10,00 15,00 50,00
6483941-9 50,00 7,00 4,00 11,00 61,00
6484063-8 35,00 4,00 6,00 10,00 45,00
6484130-8 50,00 6,00 3,00 9,00 59,00
6484155-3 45,00 8,00 3,00 11,00 56,00
6484196-0 60,00 3,00 4,00 7,00 67,00
6484497-8 45,00 5,00 4,00 9,00 54,00
6485105-2 35,00 8,00 10,00 18,00 53,00
6485137-0 40,00 0,00 5,00 5,00 45,00
6485212-1 25,00 9,00 9,00 18,00 43,00
6486008-6 45,00 5,00 2,00 7,00 52,00
6486639-4 45,00 4,00 8,00 12,00 57,00
6486792-7 35,00 8,00 7,00 15,00 50,00
6486970-9 75,00 5,00 8,00 13,00 88,00
6487483-4 50,00 4,00 3,00 7,00 57,00
6487641-1 50,00 5,00 6,00 11,00 61,00
6487996-8 60,00 8,00 5,00 13,00 73,00
6488626-3 45,00 8,00 9,00 17,00 62,00
6489375-8 50,00 3,00 6,00 9,00 59,00
6489743-5 65,00 4,00 7,00 11,00 76,00
6489944-6 55,00 8,00 2,00 10,00 65,00
6490011-8 65,00 5,00 8,00 13,00 78,00

6490625-6 35,00 2,00 7,00 9,00 44,00
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6491357-0 35,00 8,00 8,00 16,00 51,00
6492398-3 35,00 5,00 8,00 13,00 48,00
6492803-9 40,00 8,00 9,00 17,00 57,00
6493435-7 40,00 10,00 10,00 20,00 60,00
6493992-8 20,00 7,00 4,00 11,00 31,00
6494828-5 35,00 5,00 3,00 8,00 43,00
6495015-8 25,00 6,00 7,00 13,00 38,00
6495166-9 25,00 6,00 9,00 15,00 40,00
6496678-0 45,00 5,00 8,00 13,00 58,00
6498396-0 50,00 1,00 9,00 10,00 60,00
6498495-8 65,00 2,00 6,00 8,00 73,00
6498496-6 45,00 3,00 8,00 11,00 56,00
6499663-8 55,00 2,00 5,00 7,00 62,00
6503321-3 65,00 500 10,00 15,00 80,00
6503822-3 40,00 1,00 6,00 7,00 47,00
6504058-9 35,00 4,00 8,00 12,00 47,00
6504351-0 35,00 2,00 2,00 4,00 39,00
6504411-8 35,00 5,00 7,00 12,00 47,00
6504426-6 35,00 3,00 7,00 10,00 45,00
6510451-0 50,00 1,00 9,00 10,00 60,00
6513865-1 25,00 10,00 4,00 14,00 39,00
6514134-2 45,00 6,00 7,00 13,00 58,00
6515090-2 45,00 3,00 8,00 11,00 56,00
6515548-3 30,00 4,00 2,00 6,00 36,00
6516377-0 50,00 0,00 2,00 2,00 52,00
6516432-6 60,00 5,00 8,00 13,00 73,00
6516683-3 50,00 6,00 2,00 8,00 58,00
6516788-0 40,00 9,00 4,00 13,00 53,00
6517421-6 60,00 7,00 2,00 9,00 69,00
6518048-8 50,00 9,00 3,00 12,00 62,00
6523980-6 45,00 6,00 9,00 15,00 60,00
6531633-9 15,00 4,00 7,00 11,00 26,00
6533624-0 35,00 5,00 5,00 10,00 45,00
6538320-6 65,00 8,00 4,00 12,00 77,00
6538962-0 35,00 0,00 4,00 4,00 39,00
6539383-0 25,00 5,00 5,00 10,00 35,00

6539629-4 25,00 7,00 7,00 14,00 39,00
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6541265-6 50,00 0,00 7,00 7,00 57,00
6541277-0 50,00 0,00 5,00 5,00 55,00
6541318-0 50,00 5,00 2,00 7,00 57,00
6543153-7 45,00 9,00 8,00 17,00 62,00
6543378-5 60,00 6,00 2,00 8,00 68,00
6543882-5 70,00 8,00 3,00 11,00 81,00
6544691-7 35,00 5,00 4,00 9,00 44,00
6546122-3 35,00 8,00 9,00 17,00 52,00
6546331-5 50,00 5,00 3,00 8,00 58,00
6547955-6 25,00 7,00 4,00 11,00 36,00
6548241-7 35,00 8,00 1,00 9,00 44,00
6548284-0 20,00 0,00 3,00 3,00 23,00
6548333-2 65,00 0,00 0,00 0,00 65,00
6548435-5 50,00 2,00 8,00 10,00 60,00
6548478-9 20,00 0,00 7,00 7,00 27,00
6550213-2 25,00 7,00 10,00 17,00 42,00
6554916-3 60,00 5,00 9,00 14,00 74,00
6555422-1 45,00 4,00 8,00 12,00 57,00
6556337-9 50,00 3,00 6,00 9,00 59,00
6558057-5 25,00 4,00 0,00 4,00 29,00

3. DOS RECURSOS

O candidato que intencionar recorrer do resultado relativo as notas obtidas na respectiva prova discursiva e/ou a classificagdo prévia, que estdo sendo divulgadas por meio
deste Edital, deverd protocolar recurso no periodo das 10 horas as 23h59min de 28 de junho de 2024 e das Oh as 23h59min de 01 de julho de 2024, no site da Fundagao
VUNESP (www.vunesp.com.br), na “Area do Candidato — RECURSOS”, seguindo as instru¢des ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sorocaba, 27 de junho de 2024.

Gisele Fernanda Alexandrino da Silva
Comissdao Permanente de Concursos e Processos Seletivos Publicos

Amalia Samyra Toledo Egéa
Secretdria da Secretaria de Recursos Humanos (cumulativamente)


http://www.vunesp.com.br/
https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato

